
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 września 2014 r.

Poz. 1235

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 15 września 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu zawieszania policjanta w czynnościach służbowych
przez przełożonych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, ze zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 lipca 2002 r. w sprawie trybu zawiesza-
nia policjanta w czynnościach służbowych przez przełożonych (Dz. U. Nr 120, poz. 1029 oraz z 2011 r. Nr 210, poz. 1258) 
wprowadza się następujące zmiany:

1)	 § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Organami uprawnionymi do zawieszania w czynnościach służbowych są przełożeni:

1)	 Komendant Główny Policji w stosunku do policjanta na stanowisku służbowym:
a)	 Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji i jego zastępcy,
b)	 komendanta wojewódzkiego (Stołecznego) Policji i jego zastępcy,
c)	 Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie i jego zastępcy,
d)	 komendanta szkoły policyjnej i jego zastępcy,
e)	 w Komendzie Głównej Policji lub pozostającego w jego dyspozycji,
f)	 w Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym Policji,

2)	� Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji w stosunku do policjanta na stanowisku służbowym w Central-
nym Biurze Śledczym Policji,

3)	 komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji w stosunku do policjanta na stanowisku służbowym:
a)	 komendanta powiatowego (miejskiego, rejonowego) Policji oraz jego zastępcy,
b)	 w jednostce organizacyjnej Policji bezpośrednio podległej,
c)	 w komendzie wojewódzkiej (Stołecznej) Policji lub pozostającego w jego dyspozycji,

4)	 komendant powiatowy (miejski, rejonowy) Policji w stosunku do policjanta na stanowisku służbowym:
a)	 komendanta komisariatu Policji oraz jego zastępcy,
b)	 w jednostce organizacyjnej Policji bezpośrednio podległej,
c)	 w komendzie powiatowej (miejskiej, rejonowej) Policji lub pozostającego w jego dyspozycji,

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18  listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012  r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, z 2013  r. 
poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity nie uwzględnia zmian ogło-
szonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1235

﻿

5)	� Komendant-Rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie w stosunku do policjanta na stanowisku służbowym 
w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie,

6)	 komendant szkoły policyjnej w stosunku do policjanta na stanowisku służbowym w szkole policyjnej.

2.  Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o  jednostce organizacyjnej Policji, należy przez to rozumieć komendę, 
Centralne Biuro Śledcze Policji, komisariat, komisariat specjalistyczny, oddział prewencji i pododdział antyterrory-
styczny, Wyższą Szkołę Policji w Szczytnie, szkołę policyjną, ośrodek szkolenia Policji i Centralne Laboratorium 
Kryminalistyczne Policji.”;

2)	 w § 3 w ust. 2 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2)	� Komendant Główny Policji w stosunku do decyzji wydanej przez Komendanta Centralnego Biura Śledczego 
Policji, komendanta wojewódzkiego (Stołecznego) Policji, Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji 
w Szczytnie oraz komendanta szkoły policyjnej,

3)	� komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji w  stosunku do decyzji wydanej przez komendanta powiatowego 
(miejskiego, rejonowego) Policji.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk


		2014-09-19T15:16:04+0200




